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Tegevusaruanne

Ettevotte loodi 2016. aastal.

Googolplex OU tegeleb kinnisvara jms varade ja investeeringute haldamisega.

Seda tegevust jatkatakse ka jargnevatel aastatel.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Investeeringud tlitar- ja sidusettevotjatesse
Finantsinvesteeringud
Kinnisvarainvesteeringud
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku lihiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2023

36 774
612
37 386

115 426
232 956
111123

30 295
489 800
527 186

12 582
12 582
12 582

3500
490 698
20 406
514 604
527 186

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022 Lisanr

51 029

51029

115529

206 188

118 872 3
14 326 4

454 915

505 944

11746 5
11746
11746

3500
488 395
2303
494 198
505 944
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) titarettevotjatelt
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt
Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist
Tulumaks

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2023
15710

-7 079
-2 547
-9780
-3 696

-103
24 768

-563
20 406

20 406

2023. a. majandusaasta aruanne

2022 Lisanr
15 004
7
-8 275
-7 042
-8 801
-9 107
12 255
-3417
6572
6 303
-4 000
2303
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga,mille p6hinduded on kehtestatud Eesti
Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud jargmistest arvestuse ja aruandluse pGhimdtete osaks olevatest
alusprintsiipidest: majandustiksuse, jatkuvuse, arusaadavuse, olulisuse, jarjepidevuse ja vOrreldavuse, objektiivsuse, tulude ja kulude
vastavuse, konservatiivsuse, avalikustamise ning sisu Ulimuslikkuse printsiipidest.

Raha

OU arvestus- ja esitusvaluutaks on euro.

Raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud kassas olevat sularaha, nGudmiseni hoiuseid pankades ja rahaturufondi osakuid. Raha ja

selle ekvivalendid on bilansis hinnatud &iglases vaartuses, mis baseerub bilansipideva Eesti Panga ametlikel valuutakurssidel. Oiglase vaartuse
muutustest tulenevad kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes real ,Finantstulud- ja kulud*.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarade oste ja miitike on jarjepidevalt kajastatud tehingu vaértuspéeval, s.o péeval, mil ettevdte saab ostetud finantsvara omanikuks voi
kaotab omandifiguse mutdud finantsvara Ule.

Luhiajaliste aktsiate ja muude vaartpaberitena on kajastatud lihiajalise kauplemise eesmérgil hoitavaid vaartpabereid. Aktsiaid on

kajastatud soetusmaksumuses.

Kinnisvarainvesteeringud
Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevéte hoiab renditulu teenimise vdi turuvaartuse kasvu
eesmargil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering on bilansis algselt arvele vdetud tema soetusmaksumuses, mis

sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o notaritasud ndustajatele makstud tasud ja muud kulutused).
Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid analoogselt materiaalse pdhivaraga.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1000

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Ehitised ja rajatised 20
Muud masinad ja seadmed 10 aastat

Lisa 2 Tutarettevotjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tutarettevdtjate aktsiad ja osad, tldine informatsioon

Tutarettevotja . e - Osaluse maar (%)
o Tutarettevdtja nimetus Asukohamaa Pdhitegevusala

registrikood 31.12.2022 | 31.12.2023

14511649 NT Maps OU Eesti IT teenused 75 75



OU Googolplex

Tutarettevdtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tutarettevftja nimetus

NT Maps OU

Kokku tltarettevdtjate
aktsiad ja osad, eelmise

perioodi 16pus

Lisa 3 Kinnisvarainvesteeringud

(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2023
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Kasum(kahjum)

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu

31.12.2022 kapitaliosaluse @ 31.12.2023
meetodil
115 529 103 115 632
115 529 103 115 632
Kokku
Ehitised
150 754 150 754
-28 497 -28 497
122 257 122 257
4223 4223
-7 608 -7 608
154 977 154 977
-36 105 -36 105
118 872 118 872
-7 749 -7 749
154 977 154 977
-43 854 -43 854
111123 111123
2023 2022
12 084 11 550
4085 10 795

Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud

2023. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 4 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2023
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ehitised

Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele

Vélad seotud osapooltele

Saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

Vélad tarnijatele

Vdlad seotud osapooltele

Saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 6 To6jOoukulud

(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole t66tajaid

Muud masinad
ja seadmed

0 10 948

0 -941

0 10948

0 -941

0 10 007

18 000 0

-300 -1 095

18 000 10948

-300 -2 036

17 700 8912
31.12.2023
31.12.2022

Muud
materiaalsed
pdhivarad

4571

-252

4571
-252
4319

-636

4571
-888
3683

538

10 994
1050
12 582

544
10 152
1050
11746

2023. a. majandusaasta aruanne

Kokku

15519

-1193

15519
-1193
14 326

18 000
-2031

33519
-3224
30 295

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

538
10 994
1050
12 582

544
10 152
1050
11746
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Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes
LUHIAJALISED
Vélad ja ettemaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise
mdoju all olevad ettevdtjad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2023

10994

10994

31.12.2022

10 152

10 152

2023. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 25.06.2024
OU Googolplex (registrikood: 12974983) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAAK LAINESTE Juhatuse liige 25.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2023
490 698
20 406

511 104

511 104

511 104



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu A o
Tegevusala EMTAK kood (EUR) Mudgitulu % Pdhitegevusala

Enda vdi renditud kinnisvara tiirileandmine ja kaitus 68201 15710 100.00% Jah



